
О структуре Налогового комитета Министерства финансов Республики 
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1998 г. N 395. 
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 
18 декабря 1997 г. N 1791 "Об утверждении Положения о Налоговом комитете 
Министерства финансов Республики Казахстан" и в связи с проводимым 
преобразованием организационной структуры Налогового комитета 
Министерства финансов Республики Казахстан Правительство Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      Утвердить прилагаемую структуру Налогового комитета Министерства 
финансов Республики Казахстан.
     И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
     П р е м ь е р - М и н и с т р а  
     Республики Казахстан
                                             У т в е р ж д е н а  
                                   постановлением Правительства 
                                       Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                    от 29 апреля 1998 г. N 395
                              С т р у к т у р а  
             Налогового комитета Министерства финансов 
                        Республики Казахстан
Организационно-инспекторское управление
Контрольно-аналитическое управление
Управление методологии сбора налогов
Управление налогового аудита
Управление по работе с налогоплательщиками
Управление информационно-технического обеспечения

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


